
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 217/2023 

 

Burmistrza Miasta Augustowa 

 

z dnia 10 lipca 2023 roku 

 

 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania w sprawie 

sprzedaży drewna pozyskanego z wycinki drzew z terenu Gminy Miasto Augustów 

 

 

Na podstawie § 2 ust. 6 i 7 załącznika do Zarządzenia  nr 78/2022 Burmistrza Miasta Augustowa 

z dnia 09 marca 2022 r. w sprawie zasad pozyskiwania i zbywania drewna pochodzącego 

z nieruchomości stanowiących mienie Gminy Miasto Augustów zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania na sprzedaż drewna 

pozyskanego z wycinki drzew z terenów miejskich w następującym składzie: 

1. Justyna Wnukowska – przewodnicząca komisji 

2. Anna Bugieda – zastępca przewodniczącej komisji 

3. Agnieszka Kosobudzka – sekretarz 

4. Wojciech Waszkiewicz - członek 

5. Justyna Sosnowska – członek 

 

§ 2. Komisja przetargowa ulegnie rozwiązaniu w dniu 31 grudnia 2023 roku. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 

 

§ 4. Traci moc Zarządzenie nr 27/2023 Burmistrza Miasta Augustowa z dnia 18 stycznia 2023 roku 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzania postępowania w sprawie sprzedaży 

drewna pozyskanego z wycinki drzew z terenu Gminy Miasto Augustów. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

BURMISTRZ MIASTA AUGUSTOWA 

/-/ 

Mirosław Karolczuk 


